
 

 

 

 

START LIST “U17-U18-U20F-SD” 
Hauteur U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  LOUAIL AMINA 22/02/2008 ECB 6   

2  HAMMACHE MELISSA 17/08/2008 ECB 6   

 

 

Hauteur U20F U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6   

 

 
Hauteur SD  Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :05 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECB 6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FEDERATION ALGERIENNE D’ATHLETISME 

Ligue d’Athlétisme de Béjaïa 
1ére soirée Elite & JTS FAA  

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine : Vendredi 14.03.2025  



Disque U17-U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MEZIANI MERINA DIDA 11/02/2010 ACSA 6  25 

2  SADOUKI LINA 23/10/2010 N M S 16   

3  BELKADI SARAH 21/08/2008 MBB 6   

4  BENABDESSELAM LYSA TERKIA 22/08/2008 JSIA 6   

5  BELALA MAROUA 11/09/2008 G S C 16   

6  SAIDJ DALIA 06/02/2009 MBB 6   

7  SALHI NESRINE 07/02/2009 ACSA 6   

8  BERKANI SARAH 20/09/2009 EMSA 6   

9  LASSOUAG ALICE 29/11/2009 ACSA 6   

 

 

 

Disque U20F Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  IDIREN ROMAISSA 10/08/2006 CRB 6  25 

2  ZIANE LYNDA 09/12/2006 AMCB 6   

3  BRAZANE ASMA 16/09/2007 EMCA 6   

4  MEDJEBER ASMA 29/10/2007 JSIA 6   

 

 

 

Disque SD Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMMOUMRAOUI KATIA 14/01/2000 MCA 16  25 

2  LALAOUI AMINA 17/02/2002 JSIA 6   

3  DJEKBOUB YASMINE 01/01/2005 CRB 16   

4  BELKADI ANIAS 20/01/2005 MBB 6   

5  AINSERI TAOUS 02/12/2005 JSIA 6   

 

 

 

 

 

 

 



JAVELOT U20F Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6   

 

 

 

JAVELOT SD Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECB 6  25m 

2  MOULAOUI AMEL 04/08/2005 ECB 6   

 

 

JAVELOT U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DAOUD AHLAM 13/03/2008 RBS 6   

2  SAIDJ DALIA 06/02/2009 MBB 6   

3  SAIB HANANE 23/04/2008 ECB 6   

4  OURDANI ALYCIA 07/06/2008 ACSA 6   

5  OUAMARA AMEL 24/07/2008 AS Roudha  6   

6  HAMMACHE MELISSA 17/08/2008 ECB 6   

7  BELLOUZ MALAK 25/09/2008 RBS 6   

8  SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 6   

9  AGGOUN HANA 03/04/2009 MBB 6   

10  BOUKRINE CHIRAZ 07/05/2009 EAL 6   

11  BOUHRAOUA CHAIMAA HADIL 23/07/2009 RBS 6   

12  BAHLOUL CHAIMA 25/08/2009 AS Roudha  6   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LONGUEUR U17-U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MESSADAK SOUMAYA 30/01/2010 CAJ 18   

2  BOUDJEMA MELISSA 18/06/2010  6   

3  TABET ANIES 02/07/2010 ACA 6   

4  ALIOUANE DAYA 17/01/2008 ACSA 6   

5  LOUAIL AMINA 22/02/2008 ECB 6   

6  IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15   

7  BOUCHENINE CHAIMA 26/05/2008 ECB 6   

8  BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 6   

9  FENGAL ZOHRA 25/06/2008 EATask 6   

10  FAID KENZA 04/07/2008 CRB 6   

11  OUAMARA AMEL 24/07/2008 AS Roudha  6   

12  DJELLIT NARIMENE 05/08/2008 ESBA 16   

14  HAMMACHE MELISSA 17/08/2008 ECB 6   

15  MOUSSAOUI DARINE AFNANE 02/07/2009 CAJ 18   

16  BAHLOUL CHAIMA 25/08/2009 AS Roudha  6   

17  OUABA SARAH LISA 16/09/2009 EMSA 6   

18  MAOUCHE RAZANE 02/12/2009 EMSA 6   

 

 

LONGUEUR U20F Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MESSADEK ROUA 24/06/2006 CAJ 18   

2  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 6   

3  BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCB 6   

4  BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 6   

5  BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6   

 

LONGUEUR SD Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 6   

2  OUABA LETICIA 21/04/2004 EMSA 6   

3  HARKAS WISSAL 21/07/2005 CAJ 18   

4  BENAMARA DAHBIA 14/09/2005 ECB 6   

 

 



100m Haies U17F-U18 Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  MESSADAK SOUMAYA 30/01/2010 CAJ 18   

4  BOUNEMEUR ANFEL 12/07/2010 OGG 43   

5  SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 6   

6  AMOKRANE LETICIA 02/02/2008 ECB 6   

7  BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 6   

8  LOUAIL AMINA 22/02/2008 ECB 6   

         

4  SAIB HANANE 23/04/2008 ECB 6   

5  IDDIR INESS 16/05/2008 CSA OAG 15   

6  BOUCHENINE CHAIMA 26/05/2008 ECB 6   

7  AGGOUN HANA 03/04/2009 MBB 6   

8  DJEMAI ALICIA 25/04/2009 ACSA 6   

 

100m Haies U20F-SD Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :25 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  MAZOUZENE CHAHINEZ 12/06/1998 AMCB 6   

4  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 6   

5  BENAMARA DAHBIA 14/09/2005 ECB 6   

6  BOUZENBOUA BAYA 13/12/2006 AMCB 6   

7  BRAHMI WAHIDA 02/03/2007 EMSA 6   

8  BENAMARA MALAK 24/01/2007 ECB 6   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



400m U17-U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  AOUABDIA KAOUTHER 31/03/2010 USAM 4   

3  OUNIS ANFEL 08/04/2010 USAM 4   

4  FILALI TINHINANE 28/10/2010 N M S 16   

5  ZIDOUNE LINA 15/11/2010 USAM 4   

6  SELLAOUI HADIL 25/01/2008 MBB 6   

7  SAIB YASMINE 18/06/2008 CSA OAG 15   

8  FAID KENZA 04/07/2008 CRB 6   

9  MEBARAK YASMINE 10/10/2008 JSK 15   

         

2  BACHA OUIZA 15/02/2009 IRBY 15   

3  BOUSSEKKINE BOUTHEINA 14/03/2009 USAM 4   

4  AGGOUN HANA 03/04/2009 MBB 6   

5  BENDJOUDJA AMANI 20/05/2009 CSA MAAM 4   

6  BENDAIKHA AYA 03/08/2009 USAM 4   

7  ZAMOUM LINA 12/09/2009 CSA OAG 15   

8  OUABA SARAH LISA 16/09/2009 EMSA 6   

9  BOUSLOUGUIA LOUDJAINA DOUHA 06/12/2009 USAM 4   

 
 
 

400m U20F-SD Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :00 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19   

3  CHANTOUT LYDIA 04/01/2001 ASFJ 6   

4  YOUNSI IKRAM 10/02/2002 G S C 16   

5  FARTOUNI MALAK 27/05/2003 MCA 16   

6  BECHOUA NAHID 06/11/2003 USAM 4   

7  FAID ASMA 04/07/2006 CRB 6   

8  KHIER LINA 10/11/2007 CSAO 6   

9  BOUCHERBA LYNA 26/02/2007 CRB 6   

 
 
 
 
 
 



1500m U17-U18-U20F-SD Date : 14.03.2025  Horaire :  

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SMAIL NASSIMA 10/01/2001 MBB 6   

2  BOUAICHE ILHAM 05/08/2006 ASFJ 6   

3  BENDJOUDJA ZINEB 25/11/2007 CSA MAAM 4   

4  AIT YAHIA SYLINE 22/01/2010 JSIA 6   

5  BOUTEBAKH MERIEM KAHINA 29/05/2010 OCA 25   

6  OUTERBAH AMIRA 02/06/2010 JSIA 6   

7  LAHMEK MANISSA 02/07/2010 N M S 16   

8  BENZENATI LINA 24/07/2010 JSIA 6   

9  BECHARA NOUR EL HOUDA 18/09/2010 CSA MAAM 4   

10  SADELLI WISSEM 29/01/2008 RBS 6   

11  BOUZRAIB DOUAE 18/03/2008 OCH 43   

12  DAHMANI FATIMA 26/05/2008 ACY 15   

13  BACHA OUIZA 15/02/2009 IRBY 15   

14  BOUMRAOU NARIMENE 11/04/2009 JSIA 6   

 
100m U17F Date : 14.03.2025  Horaire : 00.05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  BEKOUCHE RIHAN 01/02/2010 EATask 6   

3  AOUABDIA KAOUTHER 31/03/2010 USAM 4   

4  BOUDJEMA MELISSA 18/06/2010  6   

5  OUNIS ANFEL 08/04/2010 USAM 4   

6  TABET ANIES 02/07/2010 ACA 6   

7  SIDANI RAMA 08/07/2010 EATask 6   

8  BOUNEMEUR SALSABIL 21/08/2010 OGG 43   

9  ZIDOUNE LINA 15/11/2010 USAM 4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



100m U18F Date : 14.03.2025  Horaire : 00.05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  AMOKRANE LETICIA 02/02/2008 ECB 6   

2  SADI RAHEMA 09/02/2008 COS 19   

3  BOUZRAIB DOUAE 18/03/2008 OCH 43   

4  BENDAIKHA AYA 03/08/2009 USAM 4   

5  BELFOU YASMINE 14/06/2008 AMCB 6   

6  FENGAL ZOHRA 25/06/2008 EATask 6   

7  BOUCHABOU KHADIDJA 15/08/2009 CAJ 18   

8  BENDJOUDJA AMANI 20/05/2009 CSA MAAM 4   

9  OUAMARA AMEL 24/07/2008 AS Roudha  6   

10  MEBARAK YASMINE 10/10/2008 JSK 15   

         

1  DJAMAOUNI KAWTER 16/12/2008 CAJ 18   

2  SIFAOUI HAYETTE 17/01/2009 MBB 6   

3  BOUSSEKKINE BOUTHEINA 14/03/2009 USAM 4   

4  DJEMAI ALICIA 25/04/2009 ACSA 6   

5  HARRAT IMENE 15/05/2009 CSAO 6   

6  FAID KENZA 04/07/2008 CRB 6   

7  AISSAOUI IKRAM 19/03/2008 CSAO 6   

8  ZAIDI MELIVA 29/06/2008 MBB 6   

9  BAHLOUL CHAIMA 25/08/2009 AS Roudha  6   

10  BOUSLOUGUIA LOUDJAINA DOUHA 06/12/2009 USAM 4   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



100m U20F Date : 14.03.2025  Horaire : 00.05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

4  FAID ASMA 04/07/2006 CRB 6   

5  CHIKH AMAR  IMENE AIDA 09/11/2006 ECB 6   

6  BOUCHERBA LYNA 26/02/2007 CRB 6   

7  AROUA DYHIA 23/07/2007 AMCB 6   

 

100m SD Date : 14.03.2025  Horaire : 00.05 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

4  LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 TCEE 19   

5  ATROUN FATMA ZAHRA 09/05/2001 AMCB 6   

6  BECHOUA NAHID 06/11/2003 USAM 4   

7  DJABBAR  LINA 10/01/2004 ECB 6   

8  IKKEN AHLAM 28/01/2004 AMCB 6   

 
3000m U17-U18-U20F-SD Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :30 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BECHOUA NAHID 06/11/2003 USAM 4   

2  IHADDADEN AMEL 04/12/2006 ACA 6   

3  OUNECHE TINHINANE 22/03/2007 CSA OAG 15   

4  HARAOUI FARAH 10/03/2010 EATask 6   

5  AOUABDIA KAOUTHER 31/03/2010 USAM 4   

6  OUNIS ANFEL 08/04/2010 USAM 4   

7  BOUTEBAKH MERIEM KAHINA 29/05/2010 OCA 25   

8  BOUCHIBANE NOUR EL HOUDA 02/08/2010 EATask 6   

9  ZIDOUNE LINA 15/11/2010 USAM 4   

10  ATMANE DANIA 25/05/2008 CSA OAG 15   

11  SAIB YASMINE 18/06/2008 CSA OAG 15   

12  BOUSSEKKINE BOUTHEINA 14/03/2009 USAM 4   

13  BENDAIKHA AYA 03/08/2009 USAM 4   

14  IDIR HIBA 03/09/2009 EATask 6   

15  BOUSLOUGUIA LOUDJAINA DOUHA 06/12/2009 USAM 4   

 
 
 
 
 



 
 
 

START LIST “U17-U18-U20G +SH” 
 

5000m Marche U17-U18-U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 21 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  GUEDDOUL AYMEN 16/01/2010 ASAPC 16   

2  DEBABCHA RAYANE 28/04/2010 JSIA 6   

3  HANOUT LAHCENE 08/06/2010 EMCA 6   

4  MENACERI ILYES 12/12/2010 JSIA 6   

5  BOUICHE RABAH 17/03/2008 JSIA 6   

6  MANSEUR HAMZA 01/11/2008 JSIA 6   

7  BOUHENNI SALIM 02/12/2008 RBS 6   

8  ADOUANE RAYANE 26/10/2006 AMCB 6   

9  CHIKH SEDIK 12/04/2007 Amel REO 34   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

FEDERATION ALGERIENNE D’ATHLETISME 

Ligue d’Athlétisme de Béjaïa 
1ére Soirée FAA JTS +Elite 

Stade d’athlétisme de Souk El Tenine : Samedi 15.03.2025  



Marteau U17-18G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  FERDJALLAH RAYANE 20/07/2010 RSBejaia  6  35 

2  BOUHARA MAHDI 20/08/2010 EAL 6   

3  ACHOUR OUGHAS 05/04/2008 EAL 6   

4  DJAHNINE RIAD 19/04/2008 AMCB 6   

5  NACER ADEM WASSIM 08/06/2008 COS 19   

6  CHELOUAH HOCINE SIFEDDINE 04/02/2009 CSHB 6   

7  LAHBIB LOCIF 11/06/2009 AS Roudha  6   

8  MADI AZEDDINE 27/09/2009 CSHB 6   

9  OUAKOUCHE WALID 11/11/2009 MBB 6   

 
 

Marteau U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  FERRADJ SID ALI 25/03/2006 RBS 6  40 

2  MILI ABDERRAHIM 24/09/2006 AMCB 6   

3  REDJRADJ MEHDI 20/12/2006 RBS 6   

4  DJEDI NABIL 25/04/2007 CSHB 6   

5  YAHIAOUI AMINE 02/07/2007 ESBA 16   

6  TADJINE ZINE EDDINE 17/09/2007 CSHB 6   

 
 

Marteau SH Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YAKOUBI LAZHAR 20/02/1996 CRC 16  45 

2  BOUICH MOHAMED 16/04/1997 IND 6   

3  AITEUR KHIREDDINE 04/07/1997 AMCB 6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Poids U17-18G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HEBBACHE BADER-EDDINE 12/01/2010 EATask 6  -10m 

2  OUNAS ISLAM 16/03/2010 JSIA 6   

3  OUAJAI AHMED ROKN EDDINE 08/07/2010 CSEC 18   

4  KHELOUFI IBRAHIM 17/08/2010 RSBejaia  6   

5  HENANE HAMZA 19/08/2010 EAL 6   

6  BOULILA MONCEF 13/11/2010 CSEC 18   

7  MAAFRI TARIK 23/03/2008 JSIA 6   

8  SALHI BADEREDDINE 20/04/2008 EATask 6   

9  BRAKNI MOURAD 19/07/2008 AMCB 6   

10  IRID FAHIM 09/10/2008 EMCA 6   

11  IKHLEF AMINE 05/11/2008 JSIA 6   

12  LAHBIB LOCIF 11/06/2009 AS Roudha  6   

13  BENZENATI JUBA 11/07/2009 JSIA 6   

14  ABBAS MOUSSA 12/07/2009 AS Roudha  6   

15  KAKOUCHE YANIS 13/10/2009 CSSET 6   

16  MAOUCHE ANIS 19/10/2009 EATask 6   

17  OUAKOUCHE WALID 11/11/2009 MBB 6   

18  MOGHRANI BILAL 13/11/2009 IRBY 15   

 
 

Poids U20 Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUHIRED KHIEREDDINE 02/01/2006 MBB 6  -10m 

2  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6   

3  SEIF EDDINE HADDADI 18/01/2007 ASTH 6   

4  ROUHA ALI 01/08/2007 JSIA 6   

5  YAHI YACINE 06/08/2007 ECB 6   

6  MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 6   

 
Poids SH Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :10 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HAMENNI SOUHIL 21/04/1997 EMSA 6  -11m 

2  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6   

3  HARICHE ANIS 20/07/2002 AMCB 6   

4  AKLI YANIS 21/03/2005 CRB 6   



Perche U17-18G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  HENANE HAMZA 19/08/2010 EAL 6   

2  MAOUCHE ARAB AYMEN 24/11/2009 AMCB 6   

 
 
 
 

Perche U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MERAH ABDERAOUF 23/06/2006 AMCB 6   

2  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6   

3  RABBOUH ANIS 24/10/2007 AMCB 6   

 
 
 

Perche SH Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :15 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6   

2  HARICHE ANIS 20/07/2002 AMCB 6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



T. Saut U18G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  MAAFRI TARIK 23/03/2008 JSIA 6   

2  ATIK AMINE 23/03/2008 EMSA 6   

3  ZOUAIL ABDERAHMANE 12/04/2008 CAT 18   

4  SAIDI WASSIM 21/04/2008 EBS 28   

5  BOUAMAR YOUBA 01/07/2008 EMSA 6   

6  OUAGHLIS ADEM 10/08/2008 JSIA 6   

7  ARAB HANI 07/11/2008 EATask 6   

8  BELACHI NOUH 06/12/2008 EBS 28   

9  MEDDOUR YACINE 30/12/2008 ECB 6   

10  OUAZENE AMYAS 10/01/2009 EATask 6   

11  BENCHAREF LEITH 05/06/2009 OCA 25   

12  HEBBACHE ESSAID 20/06/2009 EATask 6   

13  SALHI OUSSAMA 22/09/2009 EATask 6   

14  SAIED OMAR ABDELBAST 02/10/2009 EBS 28   

 
 
 
 
 

T. Saut U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  YAHI YACINE 06/08/2007 ECB 6   

2  SEKRI MAZIGH 29/01/2006 AMCB 6   

3  BENSALEM MED SAADI 17/06/2006 CRB 6   

4  AITEUR ANIS 20/04/2007 CRB 6   

5  MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 6   

 
 

 
T. Saut SH Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :25 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  DJABER ABDERRAHMANE 09/02/2005 CAJ 18   

 
 
 
 
 
 



110m Haies U17-U18G  Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :35 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 6   

3  AGGOUNE MAHREZ 13/04/2008 AMCB 6   

4  BOUCHEMELLA MOHAMMED 02/03/2008 CAJ 18   

5  BOUAMAR YOUBA 01/07/2008 EMSA 6   

6  BOUTEBAKH ADEM CHAKIB 22/01/2008 OCA 25   

7  BRAKNI MOURAD 19/07/2008 AMCB 6   

8  HENANE HAMZA 19/08/2010 EAL 6   

9  MEDDOUR YACINE 30/12/2008 ECB 6   

10  ABBAS MOUSSA 12/07/2009 AS Roudha  6   

 
 

110m Haies U20G-SH Date : 14.03.2025  Horaire : 22 :45 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  SALHI AMAR 28/07/1994 ACA 6   

4  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6   

5  MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 EMSA 6   

6  BOUROUH ADEM 08/06/2005 CAJ 18   

7  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6   

8  BENABDELHAK MED LACHEMI 10/06/2007 AMCB 6   

9  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCB 6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



400m U17-U18G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  KARCHOUNI YOUNES 21/02/2010 TCEE 19   

3  BESSAOU AMAR 05/03/2010 AS Roudha  6   

4  REKAL IMAD-EDDINE 25/10/2009 MBB 6   

5  MERABET MOUADH 19/07/2010 IRBY 15   

6  REGUIBI LOKMANE 02/11/2010 CSPCT 13   

7  BENKEBIR AIMED 04/06/2009 MBB 6   

8  CHAABNA MED EL AMINE 27/03/2010 CAT 18   

9  BOUKEMMOUCHE ABDESLEM 12/11/2009 MBB 6   

10  BELAID OUALID 25/04/2009 ACAkaoudj 15   

 
400m U18G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  BOUTEBAKH ADEM CHAKIB 22/01/2008 OCA 25   

3  SAIDI NAOUFEL 07/10/2008 CSATT 7   

4  BERBOUCHA AIMED 10/10/2008 MBB 6   

5  MOUSSAOUI HOSSEM 11/11/2008 MBB 6   

6  MOGHRANI BILAL 13/11/2009 IRBY 15   

7  SELMANI YANIS 01/05/2009 CSA OAG 15   

8  DAHAK ADEM 06/05/2009 CRB 16   

9  BENKEBIR AISSAM 04/06/2009 MBB 6   

10  LAHBIB LOCIF 11/06/2009 AS Roudha  6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



400m U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUCHILAOUNE MENZOU 09/07/2006 RBS 6   

2  HAMADE ABDELKADER 16/08/2006 MBB 6   

3  ABOURA MED ISLAM 19/10/2007 CAJ 18   

4  AMRANE SAMY 26/08/2006 ACAkaoudj 15   

5  SADAOUI RAYANE 29/09/2006 EMCA 6   

6  AOUABDIA SEIF EDDINE 03/10/2006 CSMA 4   

7  BOUZRAIB BADREDDINE 27/01/2007 OCH 43   

8  AMRANE DANY 26/08/2006 ACAkaoudj 15   

9  LAIB IMAD EDDINE 26/09/2007 NOR 25   

10  KHIER SALIM 11/10/2007 CSAO 6   

11  AICHOUR IMRANE 04/04/2007 ASAPC 16   

 
 
 

400m SH Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  HAMADA FOUAD 23/09/1996 CRPESM 16   

3  BENNEBRI ABDERRAHMANE 11/12/1996 HOM 13   

4  RAOUTI IZZEDDINE 26/08/1998 CRPESM 16   

5  BOUGZIOUA MOHAMED-CHAOUKI 06/10/1998 CAT 18   

6  BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 6   

7  MOUALEK JUGURTHA 04/11/2003 EMSA 6   

8  AYOU IHEB 16/02/2004 CSMA 4   

9  REMILA LAAZIZ 28/07/2005 ACSA 6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Hauteur U18G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BRAKNI MOURAD 19/07/2008 AMCB 6   

2  MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 6   

3  MEDDOUR YACINE 30/12/2008 ECB 6   

4  DJAOUI ZAKARIA 23/03/2009 CAT 18   

 
 
 

Hauteur U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCB 6   

 
 
 

Hauteur SH Date : 14.03.2025  Horaire : 23 : 30 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  SALHI AMAR 28/07/1994 ACA 6   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



1500m U17-U18G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUNECER ADEM RACHID 17/03/2010 ESA 6   

2  DJOUDI MOHAMED 08/04/2010 TCEE 19   

3  MERABET MOUADH 19/07/2010 IRBY 15   

4  FEDIKHI MANOU 16/08/2010 MBB 6   

5  KARECHE MENAD 03/12/2010 IRBY 15   

6  CHAKOUR AYOUB 20/03/2008 ASAPC 16   

7  AMIRAT RAYENE-MEHDI 15/04/2008 ACY 15   

8  ARIB YANIS 05/08/2008 IRBY 15   

9  MOKHTARI ATHMANE 25/02/2009 IRBY 15   

10  BENKEBIR AISSAM 04/06/2009 MBB 6   

11  BOURRAI ACHOUR 26/10/2009 ACY 15   

 
1500m U18G Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  LEKADIR AMAR 02/02/2008 CSA OAG 15   

2  NASRI HAMOU 15/04/2008 ESA 6   

3  BAHRI RAMI 18/07/2008 ASTH 6   

4  BAZIZI HANINE 27/07/2008 JSIA 6   

5  LOUZE AKRAM 07/08/2008 CSMA 4   

6  KERROUM DJAMEL 28/08/2008 CSA OAG 15   

7  NAIT AMOR AYOUB 12/12/2008 IRBY 15   

8  BOULABIZA ADEM 15/12/2008 OCH 43   

9  CHETTOUH MD OU SALEM 01/02/2009 IRBY 15   

10  MOKHTARI AMOUKRANE 25/02/2009 IRBY 15   

11  MEZDAD ABDELALI 27/04/2009 OCA 25   

12  HADJ YOUNES 10/05/2009 ASAPC 16   

13  ARIB AHMED 15/06/2009 IRBY 15   

14  SETHI SAMY 22/07/2009 ASAPC 16   

15  DIB ISLAM ABDENOUR 31/07/2009 EAL 6   

16  IHADDADEN TAHAR 19/09/2009 ACA 6   

 
 
 
 
 
 



1500m U20G-SH Date : 14.03.2025  Horaire : 23 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KERKEB ABDELDJELIL 12/08/1994 CAOT 38   

2  MANSER ALILOU 23/11/1997 G S C 16   

3  MOUALFI LOUNES 06/11/2006 EMSA 6   

4  AICHOUR IMRANE 04/04/2007 ASAPC 16   

5  BOUZENOUNA ANES 29/08/2007 ASAPC 16   

6  BOUKADOUM LOUAY 19/09/2007 CSMA 4   

7  RIHANI NAJIB 08/10/2007 CSMA 4   

8  ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007 ACBBA 34   

 
 

100m U17G  Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

2  HEBBACHE BADER-EDDINE 12/01/2010 EATask 6   

3  YOUNSAOUI BADIAS 01/02/2010 ASFJ 6   

4  BENAIDJER FAYEZ 11/02/2010 MBB 6   

5  KARCHOUNI YOUNES 21/02/2010 TCEE 19   

6  BESSAOU AMAR 05/03/2010 AS Roudha  6   

7  MOUSSAOUI AHCENE 08/03/2010 MBB 6   

8  DJOUDI MOHAMED 08/04/2010 TCEE 19   

9  HENANE HAMZA 19/08/2010 EAL 6   

 
100m U18G  Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  AGGOUNE MAHREZ 13/04/2008 AMCB 6   

4  KAOUTE BILLAL 02/05/2008 MBB 6   

5  MEDDOUR WALID 27/08/2008 ECB 6   

6  SAIDI NAOUFEL 07/10/2008 CSATT 7   

7  BELLOUR AYOUB 29/10/2008 CSEC 18   

8  SELMANI YANIS 01/05/2009 CSA OAG 15   

         

3  MOUSSAOUI HOSSEM 11/11/2008 MBB 6   

4  DJAMA ISLEM 02/04/2009 MBB 6   

5  BELAID OUALID 25/04/2009 ACAkaoudj 15   

6  CHENNIB ORWA 25/03/2009 CSEC 18   

7  ABBAS MOUSSA 12/07/2009 AS Roudha  6   

8  BOUKEMMOUCHE ABDESLEM 12/11/2009 MBB 6   



 
 

100m U20G  Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  BENSALEM MED  SAADI 17/06/2006 CRB 6   

4  BOURAOUI OUSSAMA 01/12/2007 CAJ 18   

5  TOUATI WALID 19/12/2006 AMCB 6   

6  MESSAOUDI MOUAOUIA 26/07/2007 MBB 6   

7  MEZIANI YANI SALLAS 22/07/2007 EMSA 6   

8  BENABDELHAK MED LACHEMI 10/06/2007 AMCB 6   

9  BOUZRAIB BADREDDINE 27/01/2007 OCH 43   

         

3  DJALIL AKCEL 03/05/2007 AMCB 6   

4  ZAROUR RAID 18/07/2007 CSEC 18   

5  YAHI YACINE 06/08/2007 ECB 6   

6  ALIA GHILES 18/08/2007 AMCB 6   

7  AITEUR ANIS 20/04/2007 CRB 6   

8  MAHDI YAHIA 17/12/2007 ECB 6   

9  AMRANE DANY 26/08/2006 ACAkaoudj 15   

 
100m SH  Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :15 

CL Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

3  BADJI NEOUFL 07/08/1991 IND 7   

4  BENALI TIKINAS 26/10/2000 MBB 6   

5  BOUDRAH BADREDDINE 10/01/2002 AMCB 6   

6  HARICHE ANIS 20/07/2002 AMCB 6   

7  TIGRINE RACIM 05/04/2005 ATAkbou 6   

8  BOUBIDI ABDERRAOUF 05/05/2005 CAJ 18   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3000m U17-18G Date : 14.03.2025  Horaire : 00 :45 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  BOUNECER ADEM RACHID 17/03/2010 ESA 6   

2  BENSAKESLI ACHRAF MED ELMOSTAFA 17/09/2010 TCEE 19   

3  KARECHE MENAD 03/12/2010 IRBY 15   

4  NASRI HAMOU 15/04/2008 ESA 6   

5  OUDJHANI ADEM 17/04/2008 OCA 25   

6  TAOUI IMRANE 30/06/2008 ACBBA 34   

7  CHOUFA LOUEY 10/08/2008 ACBBA 34   

8  BOULABIZA ADEM 15/12/2008 OCH 43   

9  MOKHTARI AMOUKRANE 25/02/2009 IRBY 15   

10  TIAIRA ADEL 22/05/2009 ACBBA 34   

11  SALHI OUSSAMA 22/09/2009 EATask 6   

12  ANANNA DJAWAD DDINE 28/09/2009 CSMA 4   

 
3000m SH-U20G Date : 14.03.2025  Horaire : 01 :00 

N° Dos Nom Prénom D.N Club C.W Perf Obs  

1  KERKEB ABDELDJELIL 12/08/1994 CAOT 38   

2  ALIOUANE MOHAND 19/11/1996 ACAkaoudj 15   

3  KIMOUR NASSIM 18/11/2006 ACA 6   

4  SAADI AYMEN NASRELLAH 05/04/2007 ASAPC 16   

5  BECHENE ISHAK 22/05/2007 ACBBA 34   

6  LEFILEF AYMENE 26/08/2007 CSEC 18   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


